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Terminy dodatkowe (czwartki)
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Zawód: Technik usług kosmetycznych
Kwalifikacja: A.62. Wykonywanie zabiegów kosmetycznych ciała, dłoni i stóp

	Symbol
	Przedmiot
	Nauczyciel
	Semestr pierwszy
	Semestr drugi
	Liczba godzin ogółem

	PC
	Wykonywanie zabiegów pielęgnacyjnych i upiększających ciała
	Iwona Krawiec
	100
	100
	200

	ChK
	Chemia kosmetyczna
	Iwona Krawiec
	15
	15
	30

	PDiS
	Wykonywanie zabiegów pielęgnacyjnych i upiększających dłoni i stóp
	Magdalena Szmuc
	66
	66
	132

	
	
	
	181
	181
	362


